РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
от    25.05.2007                                                                                   №  69
пгт. Игрим

О согласовании предложений
о разграничении имущества
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.10.2006 № 89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 2007 году»
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Согласовать       предложения       о       разграничении       имущества, находящегося    в    муниципальной    собственности,     между    городским
 поселением Игрим         и    Березовским    муниципальным
районом в 2007 году (прилагаются).
2.    Решение   Совета   депутатов   городского  поселения     от 07.12.2006     № 51 «О     согласовании     предложений о разграничении имущества» считать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение в Думу Березовского района.
Глава поселения

В.В. Барский